



Current Product Recalls

As of March 25, 2015

Date	Product Name	UPC #	Best-By Date or Lot Code	Reason
3/23/2015	Amy's Bowl - Low Sodium Brown Rice & Vegetable Bowl	04227200243-6	30-A195	Possible Listeria contamination
3/18/2015	Simply Organic Black Bean Dip Mix	08983615714-0	4262, 4344	One of the ingredients tested positive for Salmonella.
	Simply Organic Fajita Seasoning Mix	08983618535-8	4118, 4246, 4287, 4332, 5008, 5030	One of the ingredients tested positive for Salmonella.
	Simply Organic Veggie Chili Seasoning Mix	08983618536-5	4208, 4259, 4282, 4311, 5015, 5047	One of the ingredients tested positive for Salmonella.
	Simply Organic Spicy Chili Seasoning Mix	08983618537-2	4212, 4260, 4272, 4282, 4311, 4343, 5016, 5050	One of the ingredients tested positive for Salmonella.
	Simply Organic Sweet Basil Pesto	08983618542-6	4196, 4238, 4280, 4330, 4364, 5037	One of the ingredients tested positive for Salmonella.
	Simply Organic Alfredo Mix	08983618544-0	4182, 4223, 4224, 4272, 4353, 5027	One of the ingredients tested positive for Salmonella.
	Simply Organic Ranch Dip	08983618840-3	4194, 4195, 4226, 4274, 4315, 4356, 4360, 5028	One of the ingredients tested positive for Salmonella.
	Simply Organic French Onion Dip	08983618841-0	4157, 4197, 4258, 4258A, 4281, 4281A, 4325, 4364, 5040	One of the ingredients tested positive for Salmonella.
	Simply Organic Guacamole Dip	08983618842-7	4148, 4176, 4195, 4254, 4255, 4302, 4318, 4363, 5029, 5030	One of the ingredients tested positive for Salmonella.
	Simply Organic Creamy Dill Dip	08983618843-4	4156, 4197, 4237, 4279, 4324, 5009, 5035	One of the ingredients tested positive for Salmonella.
	Simply Organic Classic Caesar Dressing	08983618836-6	4149, 4196, 4232, 4296	One of the ingredients tested positive for Salmonella.
3/17/2015	Kraft Macaroni and Cheese	n/a	n/a	United Family stores were not affected
3/13/2015	Blue Bell NSA Moo Bars 12ea.	071899623052	all	Product could possibly contain Listeria.
	Blue Bell Cotton Candy Bars	071899622574	all	Product could possibly contain Listeria.
	Blue Bell Sour Pops Green Apple	071899622581	all	Product could possibly contain Listeria.

	Blue Bell Chocolate Chip Cookie Single	071899211693	all	Product could possibly contain Listeria.
	Blue Bell Great Divide Single	071899211785	all	Product could possibly contain Listeria.
	Blue Bell Sour Pop Green Apple Single	071899212089	all	Product could possibly contain Listeria.
	Blue Bell Cotton Candy Bar Single	071899212072	all	Product could possibly contain Listeria.
	Blue Bell Almond Bar Single	071899211389	all	Product could possibly contain Listeria.
3/6/2015	Emerils Blackend & Cajun formerly Bayou Blast Essence	07468309979-8	8/20/17, 8/21/17, 12/8/17	Product may contain undeclared peanut allergin from paprika.
3/2/2015	Talenti Gelato Sea Salt Caramel	18685200024*2	5/19/2016	Product may contain undeclared peanuts in the form of peanut butter.
2/9/2015	Herdez Chipotle Peppers	07287828513*1	Jan, Feb, May, June, or Oct 2017	Undeclared wheat allergen
2/6/2015	Pepperidge Farm Everything Bagels	01410007715*2	all	May contain undeclared allergens, including peanuts and almonds.
	Pepperidge Farm Plain Mini Bagels	01410007562*2	all	May contain undeclared allergens, including peanuts and almonds.
	Pepperidge Farm Cinnamon Raisin Bagels	01410007483*0	all	May contain undeclared allergens, including peanuts and almonds.
	Pepperidge Farm Mini Cinnamon Raisin Bagels	01410009259*9	all	May contain undeclared allergens, including peanuts and almonds.
	Pepperidge Farm Mini 100% Whole Wheat Mini Bag	01410008493*8	all	May contain undeclared allergens, including peanuts and almonds.
	Pepperidge Farm Mini Brown Sugar/Cinnamon Bagels	01410008235*4	all	May contain undeclared allergens, including peanuts and almonds.
	Pepperidge Farm Plain Bagels	01410007808*1	all	May contain undeclared allergens, including peanuts and almonds.
1/30/2015	Pride of Szeged Sweet Hungarian Paprika	07800600010*2	091617PAHU05PS	May contain undeclared peanut allergens.
1/26/2015	Borden Dutch Chocolate Milk - Half Gallon	81547301041-4	Feb. 07 plant code 48-0906	Potentially inadequate pasteurization.
	Borden Dutch Chocolate Milk - Quart	81547301046-9	Feb. 07 plant code 48-0906	Potentially inadequate pasteurization.
	Borden Dutch Chocolate Milk - Pint	81547301051-3	Feb. 07 plant code 48-0906	Potentially inadequate pasteurization.

1/22/2015	Go Raw Seed Mix Spicy Organic	85988800040*0	May 12, 2015 R2	Salmonella contamination.
1/19/2015	Lala Sour Cream	8.83038E+11	03-03-15 01-11 31-13 03-04-15 01-12 31-13 03-04-15 01-14 31-13 03-04-15 01-13 31-13	Potential quality defect.
1/12/2015	Morning Star Spicy Black Bean Burgers	02898939207*7	ALL LOTS	Product may contain undeclared peanuts.
1/9/2015	Healthy Way Canola Cooking Spray	04815590576*4	L-14009A-282-9 OR L-14011B-288-4	Cans have a potential of leaking along the can's seam.
	Healthy Way Butter Cooking Spray	04815592607*3	L-14001A-290-5 OR L-14002A-291-4	Cans have a potential of leaking along the can's seam.
1/2/2015	Zilks Bacon Hummus	81771901009*7	all	One of the spice ingredients used in the hummus may contain peanut proteins, but this allergen is not declared on the products' ingredient statement.
	Zilks Balsamic & Garlic Hummus	81771901007*3	all	One of the spice ingredients used in the hummus may contain peanut proteins, but this allergen is not declared on the products' ingredient statement.
	Zilks Hatch Green Chile Hummus	81771901003*5	all	One of the spice ingredients used in the hummus may contain peanut proteins, but this allergen is not declared on the products' ingredient statement.
	Zilks Jalapeno & Cilantro Hummus	81771901004*2	all	One of the spice ingredients used in the hummus may contain peanut proteins, but this allergen is not declared on the products' ingredient statement.
	Zilks Original Hummus	81771901001*1	all	One of the spice ingredients used in the hummus may contain peanut proteins, but this allergen is not declared on the products' ingredient statement.
	Zilks Roasted Red Pepper Hummus	81771901002*8	all	One of the spice ingredients used in the hummus may contain peanut proteins, but this allergen is not declared on the products' ingredient statement.
	Zilks Spinach & Artichoke Hummus	81771901005*9	all	One of the spice ingredients used in the hummus may contain peanut proteins, but this allergen is not declared on the products' ingredient statement.